MHL Zlaté Moravce 2012/2013

zapas €. 212 - stadion: ZS Zlaté Moravce

26.01.2013 15:30

HK Medvede

10

SUMARNE STATISTIKY
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GOLY
6:0
2:2
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10:2

CAS
00:43
02:26
07:07
09:54
13:06
14:56
18:01
21:37
22:25
28:45
32:20

koneény vysledok

STRELY
16:11
16:14
14:8
46:33

TEAM
HKMED
HKMED
HKMED
HKMED
HKMED
HKMED
AMATERI
HKMED
HKMED
AMATERI
HKMED

ZASAHY
11:10
12:14
8:12
31:36

STAV
1:0
2:0
3:0
4:0
5:0
6:0
6:1
7:1
8:1
8:2
9:2

VYLUCENIA TREST.MIN PRESIL. OSLAB.
1:0 1,5:0 0:0 1:0
0:0 0:0 0:0 0:0
1:1 0:1,5 0:0 0:0
2:1 1,5:1,5 0:0 1:0
STRELEC

(ASISTENCIE)

81 Bidelnica Martin (20 Civan Marek)

20 Civan Marek (19 Svec Martin, 81 Bidelnica Martin)
81 Bidelnica Martin (83 Zoc¢ek FrantiSek, 11 Palenik Martin)
20 Civan Marek (25 Mihali¢ka Ludovit)

19 Svec Martin (25 Mihali¢ka Ludovit)

81 Bidelnica Martin

12 Molnar Patrik (22 Boknik Jaro)

20 Civan Marek

81 Bidelnica Martin (25 Mihali¢cka Ludovit)

23 Haspra Miroslav (10 Sabo Pavol)

81 Bidelnica Martin (19 Svec Martin , 20 Civan Marek)

RP
RP
RP
OS1
RP
RP
RP
RP
RP
RP
RP



VYLUCGENIA

HK Medvede
CAS
08:43
38:44

ZOSTAVY

HK Medvede
DRES

11
8
21
22
19
20
81
83
25
10
77
40
79

36:55

HKMED

10:2

10 Hormacek Jozef (25 Mihalicka Ludovit, 8 ét’astny Peter)

Rozhodcovia: Jan Svec ml., Michal Saling, Zdravotna sluzba: Svecova, divakov: 43

MENO
11 Palenik Martin
21 Hitka Damian

MENO
Micek Peter
Palenik Martin
Stastny Peter
Hitka Damian
Komzik Tomas
Svec Martin
Civan Marek
Bidelnica Martin
Zocek FrantiSek
Mihalicka Ludovit
Hornacek Jozef
Herda Ondrej
Toman Milo$
Toman Mario

MIN
1,5
TS

POST

TREST
HAK
HAK

Amateéri
CAS
37:15

Amatéri
DRES
1
10
13
28
26
20
22
12
23
15
21
27

MENO
26 Manek Martin

MENO
Chren Martin
Sabo Pavol
Luka¢ Dusan
Koprda Roman
Manek Martin
Ondrejka Stano
Boknik Jaro
Molnar Patrik
Haspra Miroslav
Herda Marek
Skorec Frantisek
Varga Michal

MIN
1,5

POST

RP

TREST
PODR



